
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/1002/2022 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w gminie Władysławowo: ul. Amandusa Jeki, ul. Borówkowa, ul. 
Ostrowskich Rybaków, ul. Krucza, ul. Sowia, ul. Jurkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zmianami) Rada Miejska Władysławowa uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w gminie Władysławowo, w obrębie ewidencyjnym 
Ostrowo, na obszarze Sołectwa Ostrowo, przebiegającej po działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
685 nazwę: Amandusa Jeki.  

2. Przebieg ulicy oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w gminie Władysławowo, w obrębie ewidencyjnym 
Ostrowo, na obszarze Sołectwa Ostrowo, przebiegającej po działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 
263/46, nr 265/6 (część działki) i nr 276/46 nazwę: Borówkowa.  

2. Przebieg drogi wewnętrznej oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w gminie Władysławowo, w obrębie ewidencyjnym 
Ostrowo, na obszarze Sołectwa Ostrowo, przebiegającej po działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 
85/28, nr 93/16 (część działki), nr 99/13, nr 101/29 (obecnie fragment ul. Kominiarskiej), nr 101/50, nr 263/9, 
nr 263/7 (część działki) i nr 265/12 (obecnie fragment ul. Lazurowej), nazwę Ostrowskich Rybaków.  

2. Przebieg drogi wewnętrznej oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w gminie Władysławowo, w obrębie ewidencyjnym 
Rozewie, na obszarze Sołectwa Rozewie, przebiegającej po działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 377/2 
nazwę: Krucza.  

2. Przebieg drogi wewnętrznej oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w gminie Władysławowo, w obrębie ewidencyjnym 
Rozewie, na terenie Osiedla Rozewie, przebiegającej po działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 378/4 
nazwę: Sowia.  

2. Przebieg drogi wewnętrznej oznaczono kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 
4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5193



§ 6. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w mieście Władysławowo, w obrębie ewidencyjnym 
Władysławowo 07, na terenie Osiedla Szotland, przebiegającej po działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
nr 52/3 (część działki), nr 53/7, nr 54/7 i nr 56/2 nazwę: Jurkowa.  

2. Przebieg drogi wewnętrznej oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5193



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/1002/2022

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5193



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/1002/2022

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5193



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/1002/2022

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5193



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/1002/2022

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5193



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/1002/2022

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5193


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-16T14:11:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




